
Apšvarino sugėrovai

2020-11-23 apie 18.45 val., Panevėžyje, Liepų al., prie prekybos centro, prieš vyrą (gim.
1989 m.) smurtavo iš matymo pažįstamas asmuo.

2020-11-19 16 – 18 val., Panevėžyje, Ukmergės g., prie prekybos centro prieš vyrą (gim.
1981 m.) smurtavo iš matymo pažįstami asmenys, su kuriais vartojo alkoholį, ir iš jo atėmė
pinigus, mobilaus ryšio telefoną, asmens tapatybės kortelę, mokėjimo kortelę. Nuostolis –
500 eurų.

2020-11-23 11.36 val. pranešta, kad Panevėžyje, Danutės g., išdaužtas negyvenamos
sodybos lango stiklas, kambariuose išmėtyti namų apyvokos daiktai, pavogtas televizorius.
Nuostolis tikslinamas.

2020-11-23 12.03 val. pranešta, kad Panevėžyje, Statybininkų g., pavogti automobilio
„Porsche“ priekiniai žibintai, apgadintas priekinis automobilio bamperis. Nuostolis – 3500
eurų.

2020-11-23 apie 14.17 val. Panevėžyje, Staniūnų g., vyras (gim. 1943 m.) vairuodamas
automobilį „Renault“ nepraleido pagrindiniu keliu Vilniaus g. važiavusio automobilio
„BMW“, kurį vairavo moteris (gim. 1994 m.) ir su juo susidūrė. Automobilio „Renault“
vairuotojui po medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis gydimas.


